
novinky
2021 | 22. března | 12. týden

Decoded
Odzu
Nomad

UAG
Spigen
Pitaka



novinky 2021 březen 12. týden

2

Kód
Doporučená cena 
EAN

UAG Scout, black
– Galaxy A52/A52 5G

212878114040
 699 Kč 

810070360061

•	odolný kryt s minimalistickým designem

•	splňuje vojenské drop-normy MIL STD 810G 516.6

•	vyztužené rohy krytu chrání zařízení před otřesy 
a nárazy

•	protiskluzová úprava materiálu

•	mírně zvýšené okraje poskytují lepší ochranu 
obrazovky

•	možnost nabíjení a synchronizace s nasazeným 
krytem

https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=212878114040
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Kód
Doporučená cena 
EAN

Spigen Thin Fit, black
– Galaxy A52/A52 5G

ACS02314
 649 Kč 

8809756641756

•	tenký a lehký kryt

•	přesné výřezy nabízí plný přístup k fotoaparátu, 
senzorům a dalším funkcím zařízení

•	materiál: TPU + PC

https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=ACS02314
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Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

ACS02321
 549 Kč 

8809756641824

ACS02319
 999 Kč 

8809756641800

ACS02316
 499 Kč 

8809756641770

ACS02315
 499 Kč 

8809756641763

Spigen Core Armor, black
– Galaxy A52/A52 5G

Spigen Tough Armor, black
– Galaxy A52/A52 5G

Spigen Liquid Crystal, clear
– Galaxy A52/A52 5G

Spigen Rugged Armor, black
– Galaxy A52/A52 5G

https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=ACS02315
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=ACS02316
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=ACS02319
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=ACS02321
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Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

Spigen Thin Fit, black
– Galaxy A72

Spigen Rugged Armor, black
– Galaxy A72

ACS02323
 649 Kč 

8809756641848

ACS02324
 499 Kč 

8809756641855

https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=ACS02323
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=ACS02324
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Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

ACS02583
 549 Kč 

8809756643958

ACS02330
 549 Kč 

8809756641916

ACS02328
 999 Kč 

8809756641893

ACS02325
 499 Kč 

8809756641862

Spigen Core Armor, black
– Galaxy A32 5G

Spigen Core Armor, black
– Galaxy A72

Spigen Tough Armor, black
– Galaxy A72

Spigen Liquid Crystal, clear
– Galaxy A72

https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=ACS02325
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=ACS02328
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=ACS02330
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=ACS02583
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Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

Spigen Paper Touch 2pc
– iPad Pro 12.9“ 2020

Spigen Paper Touch 2pc
– iPad Air 10.9“/Pro 11“ 20

Spigen Paper Touch 2pc
– iPad 10.2“ 2019/2020

AFL02196
 1 499 Kč 

8809756640674

AFL02197
 1 099 Kč 

8809756640681

AFL02198
 1 099 Kč 

8809756640698

•	textura podobná papíru - stejný nostalgický pocit 
při psaní na kousek lisovaného papíru

•	intuitivní odezva dotyku - poskytuje stejnou 
zpětnou vazbu pro Apple Pencil

•	každodenní ochrana

•	precizní design

https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=AFL02196
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=AFL02197
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=AFL02198
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Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

Spigen AlignMaster FC, black
– Galaxy A52/A52 5G

Spigen AlignMaster FC, black
– Galaxy A72

AGL02821
 499 Kč 

8809756646140

AGL02828
 499 Kč 

8809756646201

•	chrání displej před poškozením a poškrábáním

•	součástí balení pomocný instalační rámeček

•	speciálně zpracované transparentní tvrzené sklo - 
tvrdost 9H

•	po aplikaci skla zůstává 100% citlivost obrazovky

•	speciální povrch zabraňující otiskům prstů

•	kompatibilní se Spigen kryty

https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=AGL02821
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=AGL02828
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Kód
Doporučená cena 
EAN

Pitaka Carbon fiber strap, black
– AppleWatch 44/42 mm

AWB1003
 2 899 Kč 

8594184313947

•	unikátní a jedinečný řemínek pro hodinky Apple 
Watch vyrobený ze 100% karbonového vlákna

•	minimalistická a přesto výjimečná estetika 
hodinek je módním doplňkem všech Apple 
Watch

•	snadno upravitelný náramek přidáním či 
odebráním článků

•	vyrobeno z dlouhotrvajícího a lehkého 
uhlíkového vlákna pro celodenní pohodlí

•	hodinky zůstanou po celý den na svém místě 
díky patentovanému magnetickému zapínání 
a bezpečnostnímu zámku

https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=AWB1003
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Kód
Doporučená cena 
EAN

Pitaka MagEZ case, black/grey
– Galaxy S21

KS2101
 1 549 Kč 

8594184313954

•	ultra tenký a lehký kryt

•	vyrobeno ze 100% aramidu - high-tech luxusního 
materiálu

•	protiskluzový povrch

•	chrání před poškrábáním a pády

•	dokonale kopíruje úzké a zaoblené tvary zařízení

•	zabudované kovové plíšky pro správnou funkci 
s Pitaka držáky

•	kompatibilní s Pitaka držáky

•	možnost nabíjení a synchronizace v krytu

•	snadné nasazení i sejmutí krytu

https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=KS2101
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Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

Decoded Wallet, black
– iPhone 12/12 Pro

Decoded Wallet, brown
– iPhone 12/12 Pro

D21IPO61DW4BK
 1 599 Kč 

8720254289052

D21IPO61DW4CBN
 1 599 Kč 

8720254289069

•	stylové pouzdro potažené kůží z chránící před 
poškrábáním a pády

•	materiál si zachovává všechny kvality tradiční 
kůže

•	pouzdro poskytuje místo pro 3 karty či hotovost 
a uzavírá se bezešvým magnetickým uzávěrem

•	zadní část krytu je připevněna pomocí 
integrovaných magnetů a umožňuje snadné 
připojení k pouzdru

•	možnost polohování na šířku jako stojánek

•	přesné výřezy nabízí plný přístup k fotoaparátu, 
senzorům a dalším funkcím zařízení

•	materiál: kůže

•	kompatibilní s MagSafe nabíječkou

https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=D21IPO61DW4BK
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=D21IPO61DW4CBN
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Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

D21IPO67DW4CBN
 1 599 Kč 

8720254289083

D21IPO67DW4BK
 1 599 Kč 

8720254289076

D21IPO54DW4CBN
 1 599 Kč 

8720254289045

D21IPO54DW4BK
 1 599 Kč 

8720254289038

Decoded Wallet, brown
– iPhone 12 Pro Max

Decoded Wallet, black
– iPhone 12 Pro Max

Decoded Wallet, brown
– iPhone 12 mini

Decoded Wallet, black
– iPhone 12 mini

https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=D21IPO54DW4BK
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=D21IPO54DW4CBN
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=D21IPO67DW4BK
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=D21IPO67DW4CBN
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Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

Odzu Glass Screen Protector E2E
– Galaxy A52/5G

Odzu Glass Screen Protector E2E
– Galaxy A72

GLS-E2E-GLXA52
 199 Kč 

8594184313879

GLS-E2E-GLXA72
 199 Kč 

8594184313886

https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=GLS-E2E-GLXA52
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=GLS-E2E-GLXA72
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Kód
Doporučená cena 
EAN

Nomad Base Station Apple Watch V2, black

NM30045AA0
 3 799 Kč 

856500018997

•	elegantní bezdrátová nabíječka  
s polstrovanou koženou plochou

•	díky třem vysoce výkonným nabíjecím cívkám 
a vestavěnému stojánku pro nabíjecí kabel Apple 
Watch vytváří nabíječka zážitek z nabíjení

•	senzor okolního světla dokáže  
v noci ztlumit LED světlo

•	materiály: kůže, hliník, protiskluzové gumové 
nožičky

•	LED indikátory dokáží určit,  
kdy je zařízeno zcela nabité

•	USB-A 7.5W port, USB-C PD 18W port

•	Délka napájecího kabelu: 1,5 m

https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=NM30045AA0
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